
－

辞退

入札結果報告書

1 31契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和３年度久々利汚水幹線管渠布設工事

（株）アイギ
落 札 業 者

可児市今渡１６１９－３９

事 業 場 所 可児市 久々利 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 8月20日

令和 3年 8月20日 ～ 令和 4年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 3年 8月 5日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥32,956,000請 負 金 額

¥2,996,000内 消 費 税

¥34,729,200予 定 価 格

¥31,572,000入札書比較価格

¥30,621,492低入札調査基準価格

¥27,837,720調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工 RPφ200  L=419.4m

1号マンホール設置工  N=7基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥30,500,0001 小池土木（株）

¥30,900,0002 (株)山岡興業

¥30,700,0003 横山工業(株)

¥29,960,000    落    札4 （株）アイギ

5 小林工業(株)

¥30,200,0006 （株）中濃

入 ¥31,000,0007 市原産業（株）
札

¥30,950,0008 中部クリーン（株）
経

¥31,400,0009 （株）協和建設過

¥30,850,00010 （株）匠築

辞  退11 （株）丸亀工務

¥31,500,00012 日孝建設（有）

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 33契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和3年度 市道117号線道路改良工事 その2

小林工業(株)
落 札 業 者

可児市土田２０６０番地

事 業 場 所 可児市 下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 8月20日

令和 3年 8月20日 ～ 令和 4年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 3年 8月 5日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥40,992,600請 負 金 額

¥3,726,600内 消 費 税

¥46,283,600予 定 価 格

¥42,076,000入札書比較価格

¥40,966,167低入札調査基準価格

¥37,241,970調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長 L=180m

土工 N=1式
舗装工 N=1式
排水構造物工 N=1式
縁石工 歩車道境界ブロック L=27m事 業 概 要
防護柵工 Gp-Cp-2E L=78m

Gp-Cp-2B L=13m
区画線工 N=1式
構造物撤去工 N=1式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥40,500,0001 小池土木（株）

¥40,800,0002 (株)山岡興業

¥40,800,0003 横山工業(株)

¥37,266,000    落    札4 小林工業(株)

¥40,570,0005 （株）中濃

辞  退6 （株）可茂道路

入 ¥37,440,0007 市原産業（株）
札

¥41,240,0008 中部クリーン（株）
経

¥41,800,0009 （株）協和建設過

¥42,000,00010 （株）丸亀工務

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 34契 約 番 号 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 令和３年度 上水道舗装復旧その２工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市坂戸、矢戸、谷迫間 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 8月20日

令和 3年 8月20日 ～ 令和 4年 3月11日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 3年 8月 5日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥21,307,000請 負 金 額

¥1,937,000内 消 費 税

¥23,683,000予 定 価 格

¥21,530,000入札書比較価格

¥20,798,346最低制限価格

¥18,907,588最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

舗装版切断         L=   65.0ｍ
舗装版破砕         A= 3750.0m2
不陸整正          A= 3750.0m2
表層＜車道＞t=40  A=   33.0m2
表層＜車道＞t=50  A= 3710.0m2
区画線工                N=1式事 業 概 要
交通誘導警備員        N=1式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥21,000,0001 小池土木（株）

¥20,840,0002 (株)山岡興業

¥20,900,0003 横山工業(株)

辞  退4 小林工業(株)

¥20,460,0005 （株）中濃

辞  退6 （株）可茂道路

入 ¥21,000,0007 市原産業（株）
札

¥20,668,0008 （株）ニューハーベスト
経

¥21,400,0009 （株）協和建設過
¥19,370,000    落    札10 （株）巴建設

11

12

13

14

15

16


